锦州市装饰协会文件

锦装协﹝2017﹞007 号

关于参加辽宁省装饰协会BIM技术及应用讲座的通知

各会员单位：

辽宁省装饰协会拟于7月中下旬举办一期BIM技术及应用讲座，诚邀我会会员企业参加。此次讲座旨在做好建造师继续教育培训工作，加快BIM技术在我省建筑装饰领域中的应用，提升我省建筑装饰行业整体水平和竞争能力，具体事项通知如下：
1、 参加对象
凡从事建筑装饰业各类设计、施工和项目管理专业技术人员、各高校相关及下列相关人员均可自愿报名参加：
1、 企业负责人、技术负责人；
2、 企业技术及设计人员；
3、 工程项目及施工项目部管理人员；
4、 大专院校专业人员；
5、 设计院专业人员；
6、 二级建造师继续教育人员；
7、 与行业相关人员。
2、 主讲人
主讲人：卢志宏  浙江亚厦装饰股份有限公司总裁助理、BIM中心总经理，中国图学学会BIM专委会委员，中装协内装、幕墙BIM标准副主编，浙江省BIM标准编委会委员，从事BIM技术应用、研究、推广工作十余年，曾主持并参与了国内外多个公共建筑的BIM咨询和实施工作，并在工作中积累了丰富的BIM应用经验。
3、 内  容
1.BIM技术基础讲座；
2.BIM技术及应用；
3.BIM技术在G20主会场装饰中的应用；
4.相关技术及管理。
4、 时间安排及报名方式
1.报名时间及方式：7月10日－7月14日报名，额满为止。请认真填写报名回执表，以邮件或微信形式发至我会秘书处。
2.讲座时间：计划7月17-21日中选二天，确切地址和时间另行通知。
5、 费用标准
省装饰协会统一收取培训费及资料费950元/人，食宿费自理。本会不另收其他费用。
6、 说   明
1.参加本次讲座的辽宁省注册二级建造师，可记入本人继续教育选修课学时，并需在7月14日前，登陆辽宁建设执业信息网(http://www.zczx.lnjst.gov.cn/)的继续教育报名系统，点击进入辽宁省建设执业人员继续教育培训考试监管系统进行报名登记。
2.BIM技术是装饰行业尖端技术，也是发展趋势，机会难得，请各会员企业老板或负责人着眼企业长远发展，珍惜培训机会，踊跃报名参训。
3.回执表样式

回     执     表
	单  位

	参 会 人 数

	联系人

	联系电话

	序  号
	姓    名
	职  务
	手 机 号 码
	备   注

七、联系方式
联系人：秘书处办公室主任  王莹
电话及微信：13840676399（加微信时请注明单位名称和实名）

锦州市装饰协会Email: jzszsxh@163.com
锦州市装饰协会

二〇一七年七月十日

PAGE
—1—